___________________________
Приказ № __
Об увольнении по соглашению сторон
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании поступившего от __________________________________________________ заявления., руководствуясь ст. 78, Трудового кодекса РФ,
приказываю:
1. Уволить ________________________________________________. с ________________ г. по соглашению сторон.
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику ________________________________________________ выдать ________________________________________________трудовую книжку в последний рабочий день.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись